DISPOSICIONES SINTETIZADAS D.P.C.T.

DISPOSICIÓN Nº 91

RÍO GALLEGOS, 09 de febrero de 2023.-
Expediente Nº 422.159/23.-
SANCIÓNASE con CIENTO VEINTE MIL (120.000) B.M., equivalente a la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL 

($ 24,000.00) a la Empresa BANCO CREDICOOP COOP. LIMITADA y/o titular del Dominio: OTU-812, de acuer-
do con el art. 53°, 56° - Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

Expediente Nº 420.348/22.-
DÉJESE, sin efecto la DISPOSICIÓN N° 1351/DPCT/2022, por error de tipeo en la cual no coincide la denomina-

ción de la empresa. Emítase la presente, para continuar con el acto administrativo correspondiente.-
SANCIÓNASE, con CIENTO VEINTE MIL (120.000) B.M., equivalente a la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL 

($ 24.000,00) a la Empresa ENAEX ARGENTINA S.R.L. y/o titular del Dominio: AD-091-RZ, de acuerdo con los 
art. 53°, 56° - Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE, a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

Subsecretario de Transporte
Ministerio de la Producción,

Comercio e Industria
Provincia de Santa Cruz

DISPOSICIÓN N° 865

RÍO GALLEGOS, 04 de septiembre de 2023.-
Expediente Nº 422.594/23.-
SANCIÓNASE con QUINIENTOS (500) U.F., equivalente a la suma de PESOS CIENTO SIETE MIL SETECIENTOS 

($ 107.700.00), a la Empresa AMPUERO CRISTIAN ENRIQUE, y/o titular del Dominio: AE-719-WA, de acuerdo 
con los art. 34°, 53° y 56° - Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

de Conectividad Terrestre

Subsecretaría de Transporte
Ministerio de Producción,

Comercio e Industria

DISPOSICIÓN N° 1117

RÍO GALLEGOS, 20 de octubre de 2023.-
Expediente Nº 424.017/23.-
SANCIÓNASE con CIEN (100) U.F., equivalente a la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS ($ 24.300,00), 

a la Empresa INDUSTRIA JUAN F SECCO S.A., y/o titular del Dominio: AF-453-QN, de acuerdo con los art. 53° 
y 56° - Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

ROLANDO D’AVENA
Subsecretario de Transporte
Ministerio de la Producción,

Comercio e Industria

DISPOSICIÓN Nº 1139 

RÍO GALLEGOS, 30 de octubre de 2023.-
Expediente Nº 424.225/23.-
SANCIÓNASE con DOSCIENTAS (200) U.F., equivalente a la suma de PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL 

($ 44.000,00), a la Empresa DISTRIGAS S.A. y/o titular del Dominio: AF-709-SF de acuerdo con el art. 53° y 56° 
- Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a